
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE  DETERMINAZIONI
 DEL SINDACO

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE N. 8 DEL 28-02-2019

Registro Generale N. 157 del 28-02-2019

CIG:

IL  SINDACO

Premesso:
- che con determinazione  n. 40 del 11.12.2017  la Signora Paola Grasso è stata nominata
Responsabile del  Settore “ Patrimonio, Attività Produttive e Politiche Sociali”, incaricato di
posizione organizzativa;
- che con determinazione n. 35  del 19.11.2018  la Signora Paola Grasso, nella qualità di
Responsabile del  Settore “Patrimonio, Attività Produttive e Politiche Sociali” è stata nominata
Responsabile per il Trattamento dei Dati Personali relativamente alle funzioni attribuite, ai sensi
degli articoli 28 e seguenti del Regolamento UE 679/2016;
- che con determinazione  n. 4 del 11.02.2019  alla Signora Paola Grasso è stata attribuita la
titolarità del  Settore Patrimonio e Attività Produttive in quanto le linee di attività riconducibili
alle Politiche Sociali sono state attribuite ad altro dipendente di quest’ Ente;
- che, dunque, occorre modificare la citata determinazione n. 35 del 19.11.2018;
 - Tutto ciò premesso

DETERMINA

Modificare la determinazione n. 35 del 19.11.2018 nel senso di  attribuire alla Signora Paola
Grasso, nella qualità di Responsabile del “ Settore Patrimonio e Attività Produttive” la
nomina di  Responsabile per il trattamento dei dati personali, relativamente alle funzioni alla
stessa attribuite, ai sensi degli articoli 28 e seguenti del Regolamento UE 679/2016;
 Notificare il presente provvedimento alla  dipendente incaricata.
 Trasmettere copia del presente provvedimento  al Responsabile dell'Ufficio CED per  la
pubblicazione sul sito istituzionale dell’ Ente.

IL SINDACO

OGGETTO:

Determinazione SINDACO n° 8 del 28-02-2019 COMUNE DI CEFALU'
pag. 1

MODIFICA DETERMINAZIONE N. 35 DEL 19.11.2018 -
NOMINA DEL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI -
SIG.RA GRASSO PAOLA.

http://www.comune.cefalu.pa.it


 ROSARIO LAPUNZINA

Determinazione SINDACO n. 8 del 28-02-2019 COMUNE DI CEFALU'
Pag. 2



Determinazione SINDACO n. 8 del 28-02-2019 COMUNE DI CEFALU'
Pag. 3



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

Si attesta che la presente determinazione n. 157 del 28-02-2019 viene pubblicata all’albo pretorio on
line dell’ente per 15 giorni al n.  consecutivi con decorrenza dal           .

IL SEGRETARIO GENERALE

DOTT.SSA MARIA ROSARIA SERGI

Determinazione SINDACO n. 8 del 28-02-2019 COMUNE DI CEFALU'
Pag. 4


